役員会（29－第 13回）議事要旨

日 時：平成 30年２月 28日（水） 14：25 ～ 14：45

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

※陪席者 磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．無期転換権発生に係る雇用契約更新について（審議）

   このことについて人事課長から資料に基づき説明があり承認された。

   なお、事務補佐員等の雇用財源の現状を把握するため調査することとなっ

た。

追加議題 平成３０年度国立大学法人運営費交付金等機能強化経費「機能強化促

進分」等予定額算定の考え方について（報告）

    このことについて財務課長から資料に基づき報告があった。